
 

 

 

 

sivu 1 / 5 

 
 

 

 

Uudenkaupungin kaupungin yhdistyskirje #8 / 2024 

Muistathan - Ukin joukkoliikenne on kaikille avointa! 
Joukkoliikenteen linjoilla huristelet pitempiäkin matkoja kaupungin sisällä 
kolmen euron hinnalla suuntaansa. Maksun voit suorittaa kyytiin noustessa. 

Linjoja kulkee erityisesti Pyhämaan, Lepäisten, Kalannin ja Lokalahden sekä 

kaupungin keskustan välillä. Vaikka linjat palvelevat erityisesti koululaisia, niitä 
voivat hyödyntää kaikki.  

Perinteisten linjojen lisäksi kaupungin keskustan palveluliikenne eli Vukikyyti 

toimii kutsusta koulupäivinä klo 8.15–14. Vukikyydin voi tilata osoitteiden 
mukaan ja kyytiin noustaan lähimmältä korttelipysäkiltä. Pysäkin sijainti selviää 
asiakaspalvelusta tai verkkovarausjärjestelmästä. Vukikyydin hinta on sama 

edullinen 3 euroa / kyyti ja 7–11 vuotiaille lapsille vukikyyti on puoleen hintaan. 
Alle 7-vuotiaat matkustavat maksutta aikuisen mukana, mutta paikka on silti 

hyvä varata. 

 Joukkoliikennettä voit hyödyntää esim. päiväretkille, kauppareissuille tai 

vaikkapa terveyskeskus- tai harrastematkoihin. Tutustu linjoihin ja vukikyytiin 
verkossa: uki.fi/joukkoliikenne, myös pääkirjaston henkilöstö neuvoo 

joukkoliikenteen käytössä ja myy kaupungin ja alueen joukkoliikenteen Seutu+ 
kausilippuja.  

Uusi tilavarausjärjestelmä Timeworks käyttöön kaupungissa 
Kaupungissa otetaan käyttöön uusi tilavarausjärjestelmä Timeworks 1.1.2025. 

Samalla vanha tilavarausjärjestelmä Julius poistuu käytöstä osittain: kevään 

2025 ajan jäähallin ja Urheilukeskuksen tilojen varaukset tehdään vielä 
vanhassa järjestelmässä. 

Uudessakaupungissa on 13 sisäliikuntasalia erilaisten harrastusten tarpeisiin. 
Sisäliikuntasalien kulunvalvonnassa ovat iLoq-sähkölukot sekä 
numerokoodilaitteet. Ainoastaan Seikowin salissa on käytössä perinteinen 

avain. Ulkoliikuntapaikoista tilavarausjärjestelmästä on varattavissa kuusi eri 
liikuntapaikkaa. 

Wintterin liikuntatilojen osalta varauskalenteri aukeaa maanantaina 3.2.2025. 
Tilavarausjärjestelmän kautta uudet varattavat Wintterin liikuntatilat ovat 
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budosali, ryhmäliikuntatila sekä Uusikaupunki Areena. Yleisurheilutilan 
kulkukäytännöistä tulee erillinen tiedote. 

Tilavarausjärjestelmään on yhdistetty kulunvalvonta ja 

verkkomaksumahdollisuus. Tämä mahdollistaa sen, että asiakas voi varata ja 

maksaa vuoronsa verkossa ajasta ja paikasta riippumatta. Varauksen jälkeen 
asiakas saa kulkukoodin varaamaansa tilaan, joten salivuoron hyväksymistä ei 
tarvitse enää erikseen odottaa, eikä avainten nouto ja palautus ole tarpeen. 

HUOM! Uuteen järjestelmään tulee rekisteröityä ja siirtää omat hyväksytyt 

varauksensa Timeworksiin. Omalle vuorolle varattu aika pysyy samana, mutta 
varaus on tehtävä uudelleen uudessa tilavarausjärjestelmässä. 

Tilavarausjärjestelmään tulee jatkossa myös muut kaupungin varattavat tilat 
mm. kokoustilat.  

Linkki tilavarausjärjestelmään Timeworksiin. 

Varhan tiloja käyttöön maksutta järjestöille hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämistehtävissä  
Varhan aluehallitus on päättänyt, että Varhan tilat ovat järjestöjen, 

vapaamuotoisten toimintaryhmien sekä kuntien käytössä, kun toiminta tukee 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämistehtävää. Tilojen käyttö on järjestöille ja 

toimintaryhmille maksutonta, kunnilta peritään korvaus. 

Helpottaakseen tilojen varausta ja hallintaa, Varha on ottanut käyttöönsä 

Timmi-nimisen tilavarausjärjestelmän, joka löytyy osoitteesta varha.timmi.fi. 
Järjestelmä mahdollistaa tilojen selailun ja varauksen koko Varsinais-Suomen 
alueella.  

Timmissä voi tutustua eri tilavaihtoehtoihin, tarkastella niiden varaustilannetta 

ja tehdä varauksia. Järjestelmään pitää rekisteröityä, jonka jälkeen teidät 

hyväksytään käyttäjäksi. 

Timmissä olevat tiedot eivät ole täydelliset; tiloja puuttuu, tiedoissa saattaa olla 
virheitä. Virheistä voi ilmoittaa varhahyte@varha.fi, kiitos.   

 Tilojen luovuttamisen periaatteet 

1. Varha voi luovuttaa tiloja järjestöjen, vapaamuotoisten toimintaryhmien sekä 
kuntien käyttöön silloin, kun käyttäjän toiminta tukee Varhan tavoitteita sekä 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämistehtävää. 

https://varaukset.uki.fi/shop
https://varha.timmi.fi/WebTimmi/#/25
mailto:varhahyte@varha.fi
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2. Tilojen käyttöoikeuden luovuttaminen on yksi järjestöyhteistyön ja 
avustamisen muoto, ja tapa turvata järjestöjen toimintaedellytyksiä. 

3. Järjestöiltä ei peritä korvausta tilojen käytöstä. Kunnilta peritään korvaus 

tilojen käytöstä. 

4. Tilojen luovuttamisesta ei saa aiheutua hyvinvointialueelle merkittäviä 
ylimääräisiä kustannuksia. 

5. Sellaisiin hyvinvointialueen tiloihin, joihin ulkopuolisten henkilöiden pääsyä 
rajoitetaan muutoinkin, ei tule luovuttaa ulkopuolisten tahojen käyttöön ilman 

hyvin perusteltua syytä. 

6. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yksikkö koordinoi tässä kuvattua 

tilojen luovuttamisen kokonaisuutta, ja tekee yhteistyötä palvelutuotannon ja 
tilapalveluiden kanssa. 

7. Tiloja voidaan vuokrata myös muille toimijoille vähäisissä määrin. 

Sinustako Pilke® ohjaaja?  
Fingeroosin säätiö järjestää keväällä 9.4.-28.5.2025  Teams-välitteisen Pilke® 
ohjaajakoulutuksen.  

Pilke® toiminta on ammatillisesti ohjattua, säännöllisesti toteutettavaa 

vertaisryhmätoimintaa ikääntyneille päihteidenkäyttäjille. Koulutuksen 

tavoitteena on antaa osallistujalle valmiudet toimia Pilke-ohjaajana ja vahvistaa 

ohjaajan kannattelevaa työotetta.  Koulutuspaikkoja on 10 ja koulutus 
toteutetaan Teamsilla. Koulutus on maksuton. 

Lue linkistä tarkemmat ilmoittautumisohjeet, mitä kaikkea koulutus sisältää ja 

millaisia asioita odotamme ilmoittautuvilta.  

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 12.3.2025. 

Tervetuloa mukaan! 

Lisätietoa Pilke® toiminnasta: https://www.ikaantyneidenpaihdetyo.fi/pilke/ 
Yhteyshenkilö: Sanna Jokinen, sanna.jokinen@fingerroos.net , puh. 044-975 

1610.  

 

https://fingerroos.net/app/uploads/2024/12/Pilke-ohjaajakoulutus_9.4._28.5.2024.pdf


 

 

 

 

sivu 4 / 5 

 
 

 

 

Arkeen Voimaa -itsehoidon kurssi 
Ajankohta: 28.1-4.3.25 tiistaisin klo 12-14.30 
Paikka: Virastotalo Mörne, Mörnenkatu 2, Uusikaupunki 

Arkeen Voimaa -kurssilla käsitellään erilaisia arjen haasteita ja niissä 

selviytymistä sekä opitaan konkreettisia itsehoidon työkaluja, joiden avulla 

oireiden kehän voi pysäyttää. Kurssi antaa myös valmiuksia kohdata 
mahdollisesti myöhemmin eteen tulevia haasteita.  

 

Kuva pyrkii kuvaamaan oireiden kehää sekä esittelee itsehoidon työkaluja, 
joihin perehdytään tarkemmin kurssin aikana. 

Ryhmä kokoontuu kerran viikossa kuuden viikon ajan. Yhden tapaamisen kesto 

on 2,5 h. Ryhmää ohjaavat koulutetut ohjaajat. Osallistuminen on maksutonta.  

Kaikki omasta hyvinvoinnista kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan!  

Lisätietoa ja ilmoittautumiset:  

Katja Marjanen  
040 186 3616 

katja.marjanen@varha.fi  
www.arkeenvoimaa.fi 

Uudenkaupungin uimahallin irtaimistoa myytävänä  
Uudenkaupungin vanha uimahalli sulkeutuu 30.12.2024, ja sen irtaimistoa 
myydään huutokaupassa. 

Myynnissä on muun muassa kuntosalilaitteita, ponnahduslauta, 
tekoviherkasveja sekä muita uimahallin kalusteita ja tarvikkeita. 

http://www.arkeenvoimaa.fi/
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Huutokauppa on käynnissä huutokaupat.com-sivustolla. Sieltä löytyy kuvat ja 
tarkemmat tiedot myytävistä tavaroista. 

Huutokauppa päättyy perjantai-iltana 3.1.2025. Tarkan kellonajan näet 

myytävän artikkelin kohdalla. Huutokauppa päättyy ilmoitettuna kellonaikana 

tai kolme minuuttia viimeisen tarjouksen jälkeen. 

Tervetuloa tekemään löytöjä ja osallistumaan huutokauppaan! 

Kohteet löytyvät täältä.  

Nyt on pimeää, joten muistetaan heijastin 😊  
Jalankulkijan on lain mukaan pimeällä liikkuessaan yleensä käytettävä 

heijastinta. Lainkohtaa noudatetaan suhteellisen kehnosti, ainakin kun asiaa 
kysytään suoraan kansalaisilta.  

Lue tarkemmin aiheesta liikenneturvan sivuilta. 

                                                                                                                                                                                                     

 

Ystävällisin terveisin, 

Teija Pajula 

Maahanmuutto- ja palvelukoordinaattori 
teija.pajula@uusikaupunki.fi 

+358405841754 

 

https://huutokaupat.com/haku?term=Uusikaupunki&sivu=1
https://www.liikenneturva.fi/ajankohtaista/heijastin-unohtuu-liian-usein/#b96c290f
mailto:teija.pajula@uusikaupunki.fi

